
8 priedas

1

Visuomenės poreikiams paimamus žemės sklypus, kuriems turės būti nutrauktos
prieš terminą ir/ar išregistruotos nuomos/panaudos sutartys

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto
objekto unikalus Nr.

Nekilnojamojo turto
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR
registruotus juridinius faktus dėl
naudojimosi žemės sklypu ar kitu
nekilnojamuoju daiktu

1.  4400-0015-9830 Žemės sklypas nuoma
2.  4400-0022-9586 Žemės sklypas nuoma
3.  4400-0023-9076 Žemės sklypas nuoma
4.  4400-0050-9038 Žemės sklypas nuoma
5.  4400-0068-0831 Žemės sklypas nuoma
6.  4400-0087-5223 Žemės sklypas nuoma
7.  4400-0162-7440 Žemės sklypas nuoma
8.  4400-0179-2323 Žemės sklypas nuoma
9.  4400-0179-7097 Žemės sklypas nuoma

10. 4400-0184-2426 Žemės sklypas nuoma
11. 4400-0186-1843 Žemės sklypas nuoma
12. 4400-0186-2595 Žemės sklypas nuoma
13. 4400-0188-1314 Žemės sklypas nuoma
14. 4400-0188-1425 Žemės sklypas nuoma
15. 4400-0206-3869 Žemės sklypas nuoma
16. 4400-0212-4232 Žemės sklypas nuoma
17. 4400-0232-9875 Žemės sklypas nuoma
18. 4400-0274-5339 Žemės sklypas nuoma
19. 4400-0277-7499 Žemės sklypas nuoma
20. 4400-0306-8506 Žemės sklypas nuoma
21. 4400-0312-9557 Žemės sklypas nuoma
22. 4400-0312-9968 Žemės sklypas nuoma
23. 4400-0420-4657 Žemės sklypas nuoma
24. 4400-0473-8045 Žemės sklypas nuoma
25. 4400-0571-4425 Žemės sklypas nuoma
26. 4400-0644-9009 Žemės sklypas nuoma
27. 4400-0677-3288 Žemės sklypas nuoma
28. 4400-0707-0035 Žemės sklypas nuoma
29. 4400-0736-3050 Žemės sklypas nuoma
30. 4400-0775-8154 Žemės sklypas nuoma
31. 4400-0811-5222 Žemės sklypas nuoma
32. 4400-0863-3052 Žemės sklypas nuoma
33. 4400-0966-9420 Žemės sklypas nuoma
34. 4400-0990-2888 Žemės sklypas nuoma
35. 4400-0990-7099 Žemės sklypas nuoma
36. 4400-0991-4162 Žemės sklypas nuoma
37. 4400-0998-0801 Žemės sklypas nuoma
38. 4400-1035-7341 Žemės sklypas nuoma
39. 4400-1122-9692 Žemės sklypas nuoma
40. 4400-1485-5524 Žemės sklypas nuoma
41. 4400-1485-6054 Žemės sklypas nuoma



8 priedas

2

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto
objekto unikalus Nr.

Nekilnojamojo turto
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR
registruotus juridinius faktus dėl
naudojimosi žemės sklypu ar kitu
nekilnojamuoju daiktu

42. 4400-1504-5448 Žemės sklypas nuoma
43. 4400-1604-4478 Žemės sklypas nuoma
44. 4400-1654-3103 Žemės sklypas nuoma
45. 4400-1776-5463 Žemės sklypas nuoma
46. 4400-1826-9748 Žemės sklypas nuoma
47. 4400-2084-5954 Žemės sklypas nuoma
48. 4400-2121-4324 Žemės sklypas nuoma
49. 4400-2133-6807 Žemės sklypas nuoma
50. 4400-2138-0981 Žemės sklypas nuoma
51. 4400-2147-0670 Žemės sklypas nuoma
52. 4400-2205-0713 Žemės sklypas nuoma
53. 4400-2338-6854 Žemės sklypas nuoma
54. 4400-2367-3718 Žemės sklypas nuoma
55. 4400-2626-3947 Žemės sklypas nuoma
56. 4400-2690-8998 Žemės sklypas nuoma
57. 4400-2898-8056 Žemės sklypas nuoma
58. 4400-3166-2018 Žemės sklypas nuoma
59. 4400-3166-3382 Žemės sklypas nuoma
60. 4400-3787-1320 Žemės sklypas nuoma
61. 4400-3787-4278 Žemės sklypas nuoma
62. 4400-3790-1885 Žemės sklypas nuoma
63. 4400-3894-1910 Žemės sklypas nuoma
64. 4400-3902-2472 Žemės sklypas nuoma
65. 4400-3902-2572 Žemės sklypas nuoma
66. 4400-3915-3454 Žemės sklypas nuoma
67. 4400-3949-5212 Žemės sklypas nuoma
68. 4400-3956-0332 Žemės sklypas nuoma
69. 4400-3956-0495 Žemės sklypas nuoma
70. 4400-3956-0819 Žemės sklypas nuoma
71. 4400-3957-0770 Žemės sklypas nuoma
72. 4400-3963-5700 Žemės sklypas nuoma
73. 4400-4018-9491 Žemės sklypas nuoma
74. 4400-4019-0584 Žemės sklypas nuoma
75. 4400-4134-7964 Žemės sklypas nuoma
76. 4400-4135-5966 Žemės sklypas nuoma
77. 4400-4137-2334 Žemės sklypas nuoma
78. 4400-4511-4727 Žemės sklypas nuoma
79. 4400-4511-7751 Žemės sklypas nuoma
80. 4400-4535-8714 Žemės sklypas nuoma
81. 4400-4602-2256 Žemės sklypas nuoma
82. 4400-4718-8712 Žemės sklypas nuoma
83. 4400-4718-9142 Žemės sklypas nuoma
84. 4400-4964-7807 Žemės sklypas nuoma
85. 4400-5007-3066 Žemės sklypas nuoma



8 priedas

3

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto
objekto unikalus Nr.

Nekilnojamojo turto
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR
registruotus juridinius faktus dėl
naudojimosi žemės sklypu ar kitu
nekilnojamuoju daiktu

86. 4400-5023-8047 Žemės sklypas nuoma
87. 4400-5041-3359 Žemės sklypas nuoma
88. 4400-5052-5389 Žemės sklypas nuoma
89. 4400-5084-4138 Žemės sklypas nuoma
90. 4400-5096-1045 Žemės sklypas nuoma
91. 4400-5096-9701 Žemės sklypas nuoma
92. 4400-5108-5884 Žemės sklypas nuoma
93. 4400-5125-5686 Žemės sklypas nuoma
94. 4400-5125-9431 Žemės sklypas nuoma
95. 4400-5223-8258 Žemės sklypas nuoma
96. 4400-5239-8914 Žemės sklypas nuoma
97. 4400-5250-1414 Žemės sklypas nuoma
98. 4400-5250-6582 Žemės sklypas nuoma
99. 4400-5285-7004 Žemės sklypas nuoma

100. 4400-5291-7986 Žemės sklypas nuoma
101. 4400-5291-8566 Žemės sklypas nuoma
102. 4400-5298-3321 Žemės sklypas nuoma
103. 4400-5304-7128 Žemės sklypas nuoma
104. 4400-5354-3270 Žemės sklypas nuoma
105. 4400-5436-1572 Žemės sklypas nuoma
106. 4400-5439-4175 Žemės sklypas nuoma
107. 4400-5456-2893 Žemės sklypas nuoma
108. 4400-5479-0057 Žemės sklypas nuoma
109. 4400-5600-0745 Žemės sklypas nuoma
110. 4400-5646-0270 Žemės sklypas nuoma
111. 4400-5777-9723 Žemės sklypas nuoma
112. 4400-5842-9906 Žemės sklypas nuoma
113. 4400-5881-3362 Žemės sklypas nuoma
114. 4400-5892-6346 Žemės sklypas nuoma
115. 4400-6071-0025 Žemės sklypas nuoma
116. 4400-6079-2878 Žemės sklypas nuoma
117. 4400-6148-2982 Žemės sklypas nuoma
118. 4400-6149-6286 Žemės sklypas nuoma
119. 4400-6167-8413 Žemės sklypas nuoma
120. 4400-6364-3252 Žemės sklypas nuoma
121. 4400-6377-2536 Žemės sklypas nuoma
122. 4400-6407-3092 Žemės sklypas nuoma
123. 4400-6411-7366 Žemės sklypas nuoma
124. 4400-6448-0946 Žemės sklypas nuoma
125. 5114-0005-0023 Žemės sklypas nuoma
126. 5114-0006-0010 Žemės sklypas nuoma
127. 5114-0006-0011 Žemės sklypas nuoma
128. 5114-0006-0013 Žemės sklypas nuoma
129. 5114-0006-0025 Žemės sklypas nuoma



8 priedas

4

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto
objekto unikalus Nr.

Nekilnojamojo turto
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR
registruotus juridinius faktus dėl
naudojimosi žemės sklypu ar kitu
nekilnojamuoju daiktu

130. 5114-0006-0032 Žemės sklypas nuoma
131. 5152-0007-0003 Žemės sklypas nuoma
132. 5152-0007-0007 Žemės sklypas nuoma
133. 5152-0007-0013 Žemės sklypas nuoma
134. 5152-0007-0019 Žemės sklypas panauda
135. 5152-0007-0021 Žemės sklypas nuoma
136. 5152-0007-0022 Žemės sklypas nuoma
137. 5152-0007-0108 Žemės sklypas nuoma
138. 5152-0009-0001 Žemės sklypas nuoma
139. 5152-0009-0008 Žemės sklypas nuoma
140. 5152-0009-0010 Žemės sklypas nuoma
141. 5152-0015-0011 Žemės sklypas nuoma
142. 5152-0015-0025 Žemės sklypas nuoma
143. 5152-0015-0027 Žemės sklypas nuoma
144. 5152-0015-0029 Žemės sklypas nuoma
145. 5152-0015-0056 Žemės sklypas nuoma
146. 5160-0001-0024 Žemės sklypas nuoma
147. 5160-0001-0127 Žemės sklypas nuoma
148. 5160-0001-0149 Žemės sklypas nuoma
149. 5160-0001-0190 Žemės sklypas nuoma
150. 5160-0001-0203 Žemės sklypas nuoma
151. 5160-0001-0206 Žemės sklypas nuoma
152. 5160-0004-0075 Žemės sklypas nuoma
153. 5160-0004-0110 Žemės sklypas nuoma
154. 5160-0004-0114 Žemės sklypas nuoma
155. 5160-0004-0115 Žemės sklypas nuoma
156. 5160-0004-0138 Žemės sklypas nuoma
157. 5160-0004-0167 Žemės sklypas nuoma
158. 5160-0004-0168 Žemės sklypas nuoma
159. 5160-0004-0198 Žemės sklypas nuoma
160. 5160-0004-0210 Žemės sklypas nuoma
161. 5160-0004-0220 Žemės sklypas nuoma
162. 5160-0004-0225 Žemės sklypas nuoma
163. 5160-0004-0229 Žemės sklypas nuoma
164. 5160-0004-0233 Žemės sklypas nuoma
165. 5160-0004-0271 Žemės sklypas nuoma
166. 5160-0004-0310 Žemės sklypas nuoma
167. 5160-0004-0312 Žemės sklypas nuoma
168. 5160-0004-0316 Žemės sklypas nuoma
169. 5160-0004-0318 Žemės sklypas nuoma
170. 5160-0004-0344 Žemės sklypas nuoma
171. 5160-0005-0002 Žemės sklypas nuoma
172. 5160-0005-0004 Žemės sklypas nuoma
173. 5160-0005-0047 Žemės sklypas nuoma



8 priedas

5

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto
objekto unikalus Nr.

Nekilnojamojo turto
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR
registruotus juridinius faktus dėl
naudojimosi žemės sklypu ar kitu
nekilnojamuoju daiktu

174. 5160-0005-0082 Žemės sklypas nuoma
175. 5160-0005-0135 Žemės sklypas nuoma
176. 5160-0005-0152 Žemės sklypas nuoma
177. 5160-0005-0165 Žemės sklypas nuoma
178. 5160-0005-0168 Žemės sklypas nuoma
179. 5160-0005-0215 Žemės sklypas nuoma
180. 5168-0001-0154 Žemės sklypas nuoma
181. 5168-0005-0003 Žemės sklypas nuoma
182. 5168-0005-0063 Žemės sklypas nuoma
183. 5168-0005-0085 Žemės sklypas nuoma
184. 5168-0006-0014 Žemės sklypas nuoma
185. 5168-0006-0027 Žemės sklypas nuoma
186. 5168-0006-0028 Žemės sklypas nuoma
187. 5168-0006-0107 Žemės sklypas nuoma
188. 5168-0006-0192 Žemės sklypas nuoma
189. 5178-0001-0038 Žemės sklypas nuoma
190. 5178-0001-0098 Žemės sklypas nuoma
191. 5178-0001-0106 Žemės sklypas nuoma
192. 5178-0001-0175 Žemės sklypas nuoma
193. 5178-0001-0214 Žemės sklypas nuoma
194. 5178-0002-0001 Žemės sklypas nuoma
195. 5178-0002-0009 Žemės sklypas nuoma
196. 5178-0002-0019 Žemės sklypas nuoma
197. 5178-0002-0071 Žemės sklypas nuoma
198. 5178-0002-0088 Žemės sklypas nuoma
199. 5178-0002-0092 Žemės sklypas nuoma
200. 5178-0002-0129 Žemės sklypas nuoma
201. 5178-0002-0169 Žemės sklypas nuoma
202. 5178-0002-0220 Žemės sklypas nuoma
203. 5178-0002-0225 Žemės sklypas nuoma
204. 5178-0002-0266 Žemės sklypas nuoma
205. 5188-0001-0012 Žemės sklypas nuoma
206. 5188-0001-0082 Žemės sklypas nuoma
207. 5188-0001-0087 Žemės sklypas nuoma
208. 5188-0001-0088 Žemės sklypas nuoma
209. 5188-0002-0021 Žemės sklypas nuoma
210. 5194-0002-0020 Žemės sklypas nuoma
211. 5194-0002-0160 Žemės sklypas nuoma
212. 5194-0002-0165 Žemės sklypas nuoma
213. 5194-0002-0167 Žemės sklypas nuoma
214. 4400-5721-2887 Žemės sklypas panauda
215. 5152-0007-0005 Žemės sklypas nuoma
216. 5152-0009-0048 Žemės sklypas panauda
217. 4400-0899-9822 Žemės sklypas panauda



8 priedas

6

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto
objekto unikalus Nr.

Nekilnojamojo turto
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR
registruotus juridinius faktus dėl
naudojimosi žemės sklypu ar kitu
nekilnojamuoju daiktu

218. 4400-0873-6046 Žemės sklypas panauda
219. 4400-2138-0981 Žemės sklypas nuoma
220. 4400-0797-3108 Žemės sklypas panauda
221. 5152-0014-0076 Žemės sklypas panauda
222. 4400-0698-4929 Žemės sklypas panauda
223. 5160-0004-0194 Žemės sklypas panauda
224. 4400-5096-1045 Žemės sklypas nuoma
225. 4400-6406-6477 Žemės sklypas panauda
226. 4400-6406-6833 Žemės sklypas panauda
227. 4400-5600-0745 Žemės sklypas nuoma
228. 5160-0005-0092 Žemės sklypas panauda
229. 5160-0005-0069 Žemės sklypas panauda
230. 5160-0005-0171 Žemės sklypas panauda
231. 4400-5765-2654 Žemės sklypas panauda
232. 5160-0001-0159 Žemės sklypas panauda
233. 5160-0001-0204 Žemės sklypas panauda
234. 4400-0077-5906 Žemės sklypas panauda
235. 4400-3787-4278 Žemės sklypas nuoma
236. 5114-0004-0184 Žemės sklypas panauda
237. 5114-0004-0185 Žemės sklypas panauda
238. 5114-0004-0095 Žemės sklypas panauda
239. 4400-0998-3262 Žemės sklypas panauda
240. 5114-0004-0142 Žemės sklypas panauda
241. 4400-1624-0672 Žemės sklypas panauda
242. 5114-0004-0193 Žemės sklypas panauda
243. 4400-1503-5840 Žemės sklypas panauda
244. 4400-0129-7410 Žemės sklypas panauda
245. 5114-0004-0125 Žemės sklypas panauda
246. 4400-5816-8730 Žemės sklypas panauda
247. 4400-0571-5588 Žemės sklypas panauda
248. 4400-0569-6006 Žemės sklypas panauda
249. 5114-0006-0023 Žemės sklypas panauda
250. 5114-0006-0004 Žemės sklypas panauda
251. 5114-0006-0034 Žemės sklypas panauda
252. 4400-0413-0738 Žemės sklypas nuoma
253. 5168-0006-0209 Žemės sklypas panauda
254. 5168-0006-0146 Žemės sklypas panauda
255. 4400-0178-9584 Žemės sklypas panauda
256. 4400-0453-9019 Žemės sklypas panauda
257. 4400-0799-2090 Žemės sklypas panauda
258. 4400-5837-6855 Žemės sklypas panauda
259. 4400-5823-3306 Žemės sklypas panauda
260. 4400-6384-6516 Žemės sklypas nuoma
261. 4400-6409-0760 Žemės sklypas nuoma



8 priedas

7

Eil. Nr. Nekilnojamojo turto
objekto unikalus Nr.

Nekilnojamojo turto
objekto tipas

Pastaba dėl informacijos apie NTR
registruotus juridinius faktus dėl
naudojimosi žemės sklypu ar kitu
nekilnojamuoju daiktu

262. 4400-6379-5386 Žemės sklypas nuoma
263. 4400-0087-5223 Žemės sklypas nuoma
264. 5178-0002-0216 Žemės sklypas panauda
265. 5178-0001-0173 Žemės sklypas panauda
266. 5178-0002-0169 Žemės sklypas nuoma


